
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO 

                 ANO VIII-Nº. 069-PASSA E FICA/RN, QUARTA FEIRA 12 DE ABRIL DE 2017 

DECRETO Nº 007/2017 DE 11 DE ABRIL DE 2017.  
 
“Decreta ponto facultativo nos órgãos da Administração Direta e Indireta do Município.”  
 
O Prefeito Constitucional do município de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, usando das 
atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município, 
 
                                                                            DECRETA: 
 
Art. 1º Fica declarado ponto facultativo nos órgãos da Administração Direta e Indireta do Município 
de Passa e Fica/RN, no dia 13 de abril de 2017, quinta-feira. 
 
Parágrafo único. Os serviços de emergência e pronto atendimento da Saúde, bem como os de coleta 
de lixo e limpeza urbana (varrição) terão seu expediente normal. 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial do Município, revoga-
das as disposições em contrário. 
 
Palácio Prefeito Aryam da Cunha Lima, em Passa e Fica/RN, 11 de abril de 2017; 54º da Emancipa-
ção Política. 
 
LEONARDO MOREIRA LISBOA 
PREFEITO MUNICIPAL 
_________________________________________________________________________________ 

                                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 022/2017 
 
Objeto: Contratação dos serviços de elaboração, transmissão e impressão das declarações de DCTFs 
da Prefeitura Municipal do Hospital Maternidade Nossa Senhora Aparecida e da Coordenadoria 
Mun. Proteção Defesa Civil – COMPDESC. 
 
Contrato: 061/2017. Contratante: MUNICIPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Contra-
tada: ROSANGELA MARIA DE OLIVEIRA, CPF: 021.718.064-78. Valor Global R$ 1.080,00 (Hum mil e 
oitenta reais). Data do Termo de Dispensa: 11/04/2017. Vigência: 31/12/2017. Órgão: 02 - Poder 
Executivo; Unidade Orçamentária: 02.013 – Secretaria Municipal de Planejamento e Administração; 
02.035 – Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento; 
Elemento de Despesa: 33.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física; Fonte de Recursos: 
100 – Recursos Próprios.  
 
                                            Passa e Fica/RN, em 11 de Abril de 2017. 
                                                        Leonardo Moreira Lisboa 
                                                             Prefeito Municipal 
 
 
                         

 
 
 
 
 
 
           
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
              
              
             SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO 
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO 

             ATOS DO PODER LEGISLATIVO                 ATOS DO PODER EXECUTIVO 

        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 


